
月 火 水 木 金 土 日

10:00 姫治入口

10:15 新川コミュニティセンター

10:30 本村バス停先 持木地区

10:45 千年郵便局 長岩城史蹟案内所

11:00 神社境内(吉井幼稚園横) 田篭公民館 尼ケ瀬公民館

11:15 せせらぎヤマメ釣り堀 妹川郵便局

11:30 藤波公民館

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00 山北地区江藤石油 東隈上

13:15

13:30 うきは中学校

13:45 道の駅裏

14:00 ホテル花景色 永井たばこ店 山北・国本地区

14:15 希望ヶ丘付近

14:30

14:45 宮公民館前 元妹川保育所付近

15:00 中崎公民館 八女香春線沿い

15:15 元有地区

15:30 小塩モータース 調音の滝上地区

15:45

16:00

16:15

16:30 山北国本

16:45

17:00

17:15

ルートは変わる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

補給

福富コミュニティセンター

補給

補給

セブンイレブンうきはバイパス店移動販売ルート時刻表

筑水キャニコム 筑水キャニコム 筑水キャニコム 筑水キャニコム 筑水キャニコム


